СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14.02.2024 года       № 156
с.Краснореченка
Информация участкового уполномоченного
полиции отдела ОМВД России по Грибановскому
району Воронежской области «О состоянии правопорядка
 в Краснореченском  сельском поселении за 2023год»
Заслушав информацию участкового уполномоченного полиции отдела ОМВД России по Грибановскому району Воронежской области «О состоянии правопорядка в  сельском поселении за 2023год» Совет народных депутатов Краснореченского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Информацию участкового уполномоченного полиции отдела ОМВД России по Грибановскому району Воронежской области «О состоянии правопорядка в Краснореченском  сельском поселении за 2023год» Матвиенко Вадима Сергеевича принять к сведению.
Глава Краснореченского
сельского поселения                                              Ю.В.Остросаблина